
23.07.2020

1/2

Ogłoszenie nr 560134149-N-2020 z dnia 23-07-2020 r.

Jasień: Przebudowa ulicy I Armii wraz z odwodnieniem m. Jasień gm. Jasień
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 562977-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak 
Numer ogłoszenia: 540130840-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510165360-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 
tak

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jasień, Krajowy numer identyfikacyjny 00052871200000, ul. XX
lecia  20, 68-320  Jasień, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 4578872, e-mail um@jasien.pl, faks
68 4578873. 
Adres strony internetowej (url): www.jasien.com.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa ulicy I Armii wraz z odwodnieniem m. Jasień gm. Jasień

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
ZPOŚiP.271.1.2019.HMik

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot zamówienia obejmuje Przebudowę ulicy I Armii wraz z odwodnieniem w
miejscowości Jasień – obejmuje swym zakresem : Roboty w zakresie przygotowania terenu pod
budowę i roboty ziemne , Roboty drogowe Roboty w zakresie zagospodarowania terenu Roboty
inżynieryjne i budowlane Roboty budowlane Roboty w zakresie kształtowania terenów
zielonych. Roboty w zakresie konstruowania , fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
dróg, krawężniki i obrzeża Oznakowanie Roboty budowlane w zakresie rurociągów i
odprowadzania wody burzowe



23.07.2020

2/2

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7 
Dodatkowe kody CPV:

45220000-5,
45232130-2

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
od 14.08.2019 r. do 16.12.2019 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
14/02/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
1) Dokonać zwiększenia kwoty należytego zabezpieczenia wykonania umowy z tytułu realizacji
robót pn. "Przebudowa ulicy I Armii wraz z odwodnieniem m. Jasień, gm. Jasień" o kwotę 2 425,05
zł, co stanowi 30% z 5% wartości robót dodatkowych na kwotę 161 669,82 zł - zabezpieczenia
wynikającego z § 10 ust. 1 umowy z dnia 31.07.2019 r. nr ZPOŚiP.272.1.43.2019.HMik. 2)
Określić, iż należyte zabezpieczenie zostanie wniesione przez Wykonawcę najpóźniej z dniem
złożenia faktury końcowej. 3) Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia w formie
określonej w ustawie prawo zamówień publicznych, w tym również innej niż gwarancja
ubezpieczeniowa, a w szczególności w formie pieniężnej, w walucie polskiej PLN. 4) Wykonawca
może pisemnie wnieść o potrącenie i złożenie do depozytu prowadzonego przez Gminę, kwoty
należytego wykonania i należytej mu ostatniej płatności, poprzez pomniejszenie wynagrodzenia.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Zaistniały obiektywne okoliczności określone w § 1 ust. 5 umowy - potwierdzone w Protokołach
konieczności i w zawartych w dniu 06.12.2019 i w dniu 17.01.2020 aneksami zwiększający zakres
robót oraz wynagrodzenie Wykonawcy, strony zgodnie postanowiły wprowadzić zmiany do umowy.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


